
                                                                                                              
                                                
  Në mbështetje të nenit 39 pika 1.4, nenit 49 paragrafi 5 të Statutit të Komunës së 
Gjilanit 01.nr.16-53125 të datës 11.11.2011, si dhe bazuar në rekomandimin e 
Komitetit për Politikë dhe Financa të datës 19.11.2012, Kuvendi Komunal i 
Gjilanit në mbledhjen e mbajtur më 12.12.2012 , aprovoi këtë: 
 

VENDIM 
Lejimin e mjeteve financiare për konservim dhe mirëmbajtjen e Stadiumit të 

Qytetit 
 

 
I 

Me këtë Vendim  Klubit të Futbollit Drita , i lejohen mjetet financiare në lartësi prej 
9.904.oo €(nëntëmijë e nëntëqind e katër ) €  
 

II 
Mjetet financiare si ne piken I te këtij Vendimi , Klubi i Futbollit Drita  do ti përdore për 
blerjen e materialit dhe për punën ne konservimin dhe mirëmbajtjen njëvjeçare te  Stadiumit 
të Qytetit. 
 

III 
Pjese përbërëse e këtij vendimi është specifikacioni (projekti) financiar për konservimin dhe 
mirëmbajtjen njëvjeçare të Stadiumit të Qytetit. 
 

IV 
Mjetet financiare merën nga Buxheti i Drejtorisë për Rini , Kulturë e Sport kodi i 
subvencioneve  

V 
Mbikëqyrjen e këtij vendimi e bene DRKS dhe  Kryetari i Komunës , ndërsa për 
Implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i Kuvendit -Gjilan  
 

VI 
Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 
 
 
01.Nr. 16-135886               Kuvendi i Komunës 
Gjilan, më 12.12.2012                                                      _________________ 
                                                                                             Izmi Zeka, Kryesues  
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